
Helsingin senioriopettajat Iseo-järvi - Italia 4.-8.10.2025

Matkaohjelma
1. matkapäivä,  4.10.2025 lauantai - lentomatka ja Franciacortan viinialue
Klo 08.00-10.05 Finnairin lento AY1751 Helsinki-Milano. Milanon Malpensan lentokentällä ryhmää vastassa suomalainen opas.
Ajamme kohti Franciacortan viinialuetta, joka sijaitsee Brescian kaupungin lähistöllä. Alueen viinit ovat saaneet
maailmanlaajuisesti tunnustusta ja Franciacortan kuohuviini on palkittu maailman parhaimpiin kuuluvaksi. Pysähdymme
viinimaistiaiselle ja lounaalle paikalliselle agriturismo -tilalle, jossa valmistetaan alueen puna-, valkoviinejä sekä Franciacorta
-kuohuviiniä. Lounaan alkuun kohotamme kuohuviinilasilliset. Tutustuminen tilan kantiinaan, jossa kuulemme hieman
viinin valmistuksesta. Vierailun jälkeen matka jatkuu Iseo-järvelle ja Iseon kaupunkiin. Kaupunkikävely oppaan johdolla.
Majoittuminen hotelliin. 

2. matkapäivä, 5.10.2025 sunnuntai - retki Brescian kaupunkiin 
Aamiainen hotellissa. Suomalaisen oppaan kanssa lähtö hotellista juna-asemalle (kävelyä 1 km), josta paikallisjuna
Bresciaan. Tapaaminen Bresciassa paikallisoppaan kanssa ja n. 2 tunnin pituinen kävelykierros Brescian keskustassa.
Kierroksen aikana näemme mm. Piazza del Foro, Piazza della Loggia ja Piazza Duomo aukiot ja kuuluisat katedraalit.
Omatoiminen/kustanteinen lounas. Paluu paikallisjunalla takaisin Iseolle. 

3. matkapäivä, 6.10.2025 maanantai - Iseo-järven saaret
Aamiainen hotellissa. Lähtö hotellista Iseon satamaan, josta aloitamme laivalla kierroksen Iseojärvellä. Näemme pienen San
Paolon saaren, ajamme länsirannikkoa pitkin Montisola-saarelle, josta ihailemme Carzanon pientä kylää, jatkamme veneellä
ympäri idyllistä Isola di Loretto-saarta, Montisolasta pohjoiseen. Jatkamme Montisolan itäpuolelle ja pysähdymme
Peschiera Maraglio -kylään. Täällä on vapaa-aikaa tutustua pieneen kylään, jonka jälkeen paluu takaisin Iseoon. Lounas
Montisolan saarella.

4. matkapäivä, 7.10.2025 tiistai - Veronan kaupunki
Aamiainen hotellissa. Lähtö bussilla Veronaan, joka tunnetaan Romeon ja Julian kotikaupunkina, mutta myös kesäisin
järjestettävistä oopperajuhlista. Teemme n. 2 tunnin kävelykierroksen. Kierros alkaa Piazza Bra aukiolta, jonka laidalla
kohoaa roomalainen amfiteatteri L’Arena, Veronan oopperajuhlien näyttämö. Piazzan laidalla on lukuisia katukahviloita ja -
ravintoloita, joissa myöhemmin on mukava istahtaa vaikka lounaalle tai kahville. Piazza Bra:lta kuljetaan kävelykatu Via
Mazzinia pitkin yrttitorille, Piazza Erbelle. Viereisellä Piazza Signorilla sijaitsee Veronaa keskiajalla hallinneen Scala-suvun
asuin- ja hallintorakennukset sekä suvun pieni, romaanistyylinen kotikirkko. Kierros päättyy Julian parvekkeen alle;
Shakespeare sijoitti surullisromanttisen rakkaustarinansa tapahtumat Veronaan. Omatoiminen/kustanteinen lounas.
Illallinen paikallisessa ravintolassa kävelymatkan päässä hotellista. 

5. matkapäivä, 8.10.2025 keskiviikko - kotiinpaluu ja Bergamo
Aamiainen hotellissa. Lähtö Bergamoon, jossa tutustumme kaupunginmuurien suojassa olevaan Bergamon vanhaan
keskustaan, ns. Bergamo Altaan. Piazza Vecchia-aukion laidalla näemme eri aikakausilta peräisin olevia kauniita
rakennuksia: romaanistyylinen S. Maria Maggioren kirkko ja kastekappeli, gotiikkaa edustava kaupungintalo Palazzo della
Ragione sekä kuuluisan sotapäällikön Colleonin renessanssityylinen hautakappeli. Kaupunkikierroksen jälkeen lounas.
Lounaan jälkeen ajo kohti Milanon Malpensan lentokenttää. Klo 19.05-23.05 Finnairin lento AY1756 Milano-Helsinki.

Kaunis ja idyllinen Iseo-järvi on Italian neljänneksi suurin järvi ja sille on ominaista rehevä ja koskematon luonto,
kristallinkirkas vesi ja aito maaseutu. Alue sijaitsee Lombardian sydämessä yhdellä alueen parhaista ja tunnetuimmista
viinialueista. Iseo-järvellä on erityinen, aito tunnelma, jossa kohtaa vieraanvaraisuuden, viehättävän arjen ja paikalliset
perinteet yhdellä Pohjois-Italian kauneimmista alueista. Alue on ylpeä rikkaasta ruokaperinteestään ja eksklusiivisista

Franciacorta-kuohuviineistä! Tutustumme myös Brescian, Veronan ja Bergamon kaupunkeihin. 



Matkan hinta ja ryhmän koko
1465 €/henkilö                          vähintään 25 henkilöä 
1560 €/henkilö                          vähintään 20 henkilöä
1745 €/henkilö                          vähintään 15 henkilöä
Hinta ja matkan toteutuminen edellyttävät vähintään 15 henkilön lähtijämäärää. 

Hintaan sisälty      
Finnairin reittilento turistiluokassa Helsinki-Milano-Helsinki
matkustajamaksut ja lentoverot tarjouksen päivämäärän mukaan (mikäli viranomaismaksut muuttuvat, pidätämme
oikeuden hinnan muutokseen) 
yksi ruumaan menevä matkalaukku 23 kg (ulkomitat pituus+leveys+korkeus enint. 158 cm) ja matkustamoon
käsimatkatavarat yksi laukku (enimmäismitat 55x40x23 cm) sekä yksi pieni laukku (40x30x15 cm),
käsimatkatavaroiden yhteispaino 8 kg 
majoitus 2 hengen standard-luokan huoneissa 
buffet-aamiainen hotellissa 
matkaohjelman mukaiset retket suomenkielisen oppaan kanssa 
pakollinen paikallisopas Brescian, Veronan ja Bergamon retkillä sekä korvakuulokkeet
matkaohjelman mukaiset ateriat: 1 x lounas 2 ruokalajia sis. ruokajuomat, 2 x lounas 3 ruokalajia sis. ruokajuomat ja 1 x
illallinen 2 ruokalajia sis. ruokajuomat 
Italian kaupunkivero/turistivero 

Lisämaksusta
1-hengen hotellihuone: 195 € / 4 yötä 

Yksin matkustavan tulee maksaa lisämaksu, mikäli ryhmästänne ei löydy huonekaveria.

Maksuehdot
Ennakkomaksu 450 €/henkilö on maksettava viimeistään 16.4.2025.  Loppumaksu on maksettava viimeistään 25.8.2025. 
Laskut lähetetään sähköpostilla. 

Matkaehdot
Erityisperuutusehdot koskien Iseo-järven matkaa 4.-8.10.2025. 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin matkanjärjestäjällä on oikeus
periä peruutusmaksuja seuraavasti: 

jos peruminen tapahtuu 17.4.-50 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu on 450 €/henkilö
jos peruminen tapahtuu 49-32 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu on 50 % matkan hinnasta
jos peruminen tapahtuu 31-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut on 95 % matkan hinnasta

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy sivuiltamme
https://pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot/. 

Matkavakuutus ja eurooppalainen sairausvakuutuskortti 
Suosittelemme matkustajia ottamaan matkalla sairastumisen varalta sekä riittävän peruutusturvan sisältävän
matkavakuutuksen. Sairaustapaukset eivät pienennä matkan peruutuskuluja, vakuutusyhtiöstä voi anoa peruutuskulut
sairaustapauksissa. 

Matkustusasiakirjat 
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä henkilökortti.
Suosittelemme matkustusasiakirjan olevan voimassa 3 kk/Eurooppa ja 6 kk/muu maailma maasta poistumisen jälkeen. 

Ilmoittautuminen 
viimeistään 10.4.2025: Oili Hevonoja-Nilsson hevonojanilsson@gmail.com
nimi samalla tavalla kuin passissa/henkilökortissa
osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite
huonekaverin nimi jos tiedossa 
ruoka-allergiat 

Hotelli International ***
Via Martiri della Libertà, 9, 25049 Iseo (BS)
https://www.internationalhoteliseo.it/index-ing.html

https://pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot/
mailto:hevonojanilsson@gmail.com
https://www.internationalhoteliseo.it/index-ing.html

